
NYHET

REF. MEN49117

3 500 000 € Hotel - Till salu - Nyhet
Hotel med 20 Sovrum med 1,625m² Trädgård till salu i Ciutadella, Menorca
Spanien »  Menorca »  Ciutadella de Menorca »  07769
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Sovrum  

20
Badrum  

876m²
Planlösning  

2.021m²
Totalyta  

1.625m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Stort komplex av turistlägenheter till salu nära Cala'n
Bosch-marinan och några meters promenad från Son
Xoriquer-stranden i Ciutadella de Menorca.

Lucas Fox presenterar detta underbara oberoende turistkomplex som består av 20
etagelägenheter på 45 m² vardera med en privat utomhusterrass. Komplexet är
uppdelat i två byggnader med 12 och 8 lägenheter i Cala'n Bosch, Ciutadella de
Menorca.

Lägenheterna upptar en total bebyggd yta på 876 m² på en tomt på 2 021 m², varav 1
625 m² motsvarar gemensamma ytor med utomhuspool, grillplats och omgivande
trädgårdar.

Varje lägenhet är fördelad på två våningar. På bottenvåningen har vi öppet kök och
vardagsrum/matsal med tillgång till en täckt terrass. På första våningen hittar vi ett
sovrum med inbyggd garderob och ett badrum.

Lägenheterna är fullt möblerade och har luftkonditionering och takfläktar i
sovrummen.

En investeringsmöjlighet för att göra det lönsamt på grund av den omfattande
turistsäsongen på ön och eftersom det ligger några meters promenad från Son
Xoriquer-stranden och Cala'n Bosch-marinan, allt utan att ge upp integriteten och
lugnet i ett privat utrymme .

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men49117

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Tvättstuga, Turistlicens, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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